
グランド担当チーム 様 

 

第 25回西寺尾ライオンズ杯・運営協力のお願い 

 

秋冷の候、シーズンも大詰めを迎え、貴チームには益々御活躍のことと存じます。また、

日頃より当チームに格別な御配慮をいただき、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本年も西寺尾ライオンズ杯少年野球大会を開催する運びとなりました。貴チームに

は、運営協力の快諾をいただき誠にありがとうございます。 

つきましては、大会初日の運営協力のご依頼を下記の通りお願い申し上げます。 

何かと御多忙の時節、大変恐縮ながら万障お繰り合わせの上、御協力の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 １１月１７日（日曜日）ＡＭ７：００ 受付開始 

ＡＭ８：３０ 試合開始 

※大会１日目順延の場合、30日へのスライド開催とします 

 

２．場 所 担当グラウンド（要綱・組合せ表を確認してください） 

※試合グランド１面の設営協力をお願いします。 

 

３．本部で用意したもの 

ライン用石灰、対戦表、試合球（9球）、組合せ表・要綱、マジック、 

セロハンテープ、トイレットペーパー（2個） 

 

４．その他 ・時間的に最終回の可能性があるイニングに関しては、球審にその旨をお伝え

下さい。 

・ホームランラインは両翼 65 ｍ（ホームから 65ｍ地点を決め、ピッチャープ

レートを基点にラインを描いてください） 

・ホームランが出た場合は、試合球より渡してください。 

・全試合終了後、会場のトイレが汚れていないか確認をお願いします。汚れて

いる場合は、お手数ですが掃除をお願いします。 

・本部で用意したものは、お持ち帰りください。 

・会場周辺の路上駐車はしないよう案内をしておりますが、路上駐車がある場

合は、移動のお願いをしてください。 

・試合結果を大会本部 保護者会長 風間 090-4230-8591 までご連絡下さい。 


